
CLÃ 0 TODOROV 
Rei or 

( 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ Gg3 /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
nos termos do Art. 34 da Lei NQ 8.112 de 11.12.90, publicada no D.O.0 
de 12.12.90, 

R E S O L V E: 

Exonerar, a pedido, a partir de 14.03.95, o 
servidor SILCIO BARBOSA DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de PROFESSOR 
ASSISTENTE MS B IV(DE), do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação 
Universidade de Brasília, com lotação no Departamento de Educação 
Física. 

Brasília-DF, 0725 de,) -g4 de 199 5 . 


	Page 1

